name and surname, used and wont.

Verum crede.

Jn. M'Gregor, N. P.

Dav. Byars, witness,

Wm. Wilson, witness.

T

142 APPENDIX.

No. VII.

Precept of Charter of Resignation, Confirmation, fyc. infavour of William Earl

of Stirling, and William Lord Alexander, fyc. of the Earldom ofDovan.

Carolus, &c.— Quia, &,c. Dedimus concessimus et disponimus nee non tenore

presentium cum avisamento et consensu predict, damns concedimus et disponimus

predilecto nostra consanguineo ac consiliario Willielmo Coraiti de Stirling

Domino Alexander de Tillibodie nostri Secretary infra hoc dictum regnum
nostrum Scotiae in vitali redditu duran. omnibus sue vitse diebus ac dilecto nostra

consanguineo et consiliario Willielmo Domino Alexander ejus filio legittimo

natu maximo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis veil

procreandis quibus deficientibus heredibus masculis dicti Willielmi Comitis de

Stirling et assignatis quibuscunque Omnes et singulas terras baronias aliaque

particulariter subscript, viz. Totas et integras terras et baroniam de Tillibodie cum
tenentibus tenandriis et libera tenentium servitiis earundem molendinis multuris

silvis carbonibus carbonarus partibus pendiculis annexis connexis dependentiis et

singulis suis pertinen. Ac totas et integras terras de Banchrie cum domibus edificiis

hortis loftis croftis partibus pendiculis et suis pertinen. quas sunt partes et pertinen.

dictarum terrarum baronie de Tillibodie et totam et integram salmonum pisca-

tionem super aqua de Dovan jacen. ante et prope predictas terras viz. ab aqua de

Forth ad lie Cobilcruik dicta? acquas de Dovan cum potestate illis habendi {lie

cruives) infra bondas predictas et iisdem vtendi cum omnibus privilegiis liberta-

tibus et commoditatibus ad easdem pertinen. et spectan. omnes vnit. ad dictam

baroniam jacen infra vicecomitatum nostrum de Clakmannan ac omnes perprius

vnit. annexat. erect, et incorporat. in vnam integram et liberam baroniam Baroniam

de Tillibodie nuncupat. Necnon totas et integras terras et baroniam de Tullicultrie

viz. terras de Balhart Drummy Schannoche Cosnachtoune Colunisdannache cum
molendino granario Cairntoun cum molendino fullonio Ellokis Dauok et Hawis
Dauok terras de Hiltoun et montem de Tullicultrie cum turre fortalicio maneriei

loco domibus edificiis hortis pomariis partibus pendiculis et pertinen. earur.dem

quibuscunque jacen. infra dictum vicecomitatum nostrum de Clakmannan Ac
etiam totas et integras terras de Wester Tullicultrie cum monte ejusdem
molendino terris molendinariis astrictis multuris cum pertinen. earundem jacen.